AÉigo 30 - Fica denominada como "Estrada Municipal Nelson Gomes -

Mt 14" a estrada municipal, que, segundo coordenadas, tem seu início em -

22.966620, -45.811845 no entroncamento com a Estrada do Livro e final em -
22.991665, -45.847 637 no entroncâmento com a SP-50, com uma extensão
aproximada de 7.500 m (sete mil e quinhentos metros).

Parágrafo Único - A placa denominativa deverá conter os seguintes dizeres:
"Estrada Municipal Nelson Gomes - ML 14".

AÉigo 1o - Fica denominada como "Estrada Municipal da Cardosa - ML
19", a via pública que, segundo coordenadas, tem seu início em -22.961563, -

[...]

Artigo 50 - Fica denominada como "Estrada do Livro - Mt Í 6" a estrada
municipal que liga o município de Monteiro Lobato ao município de Caçapava, que,

segundo coordenadas, tem seu início em -22.9595240, -45.83551 38 e final em -

23.00666667, -45.78520278, com uma extensão aproximada de 10.300 m (dez mil e

trezentos metros).

Parágrafo Único - A placa denominativa deverá conter os seguintes dizeres:
"Estrada do Livro - ML 15".

AÉigo 60 - Fica denominada como "Travessa do Picapau Amarelo - ML
18" a estrada municipal, que, segundo coordenadas, tem seu início em -22.99386, -